
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. l pkt 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.100.000,00 zł 
(słownie: jeden milion sto tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o zaciągniecie kredytu będzie weksel własny 
z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w terminie od 01.01.2017r. 
do31.12.2026r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Anna Dunajska

Id: DB7AF9EB-4DEF-4854-85C7-BF20C7FE9F86. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją budżetu Gminy Trzebiechów na 2015 rok (realizacja inwestycji „Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej w Trzebiechowie - I etap" oraz budowa drogi gminnej łączącej drogę
wojewódzką nr 278 ul. 3 Maja z drogą gminną ul. Słoneczna w Trzebiechowie II etap) Gmina
Trzebiechów planuje zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.100.000,00 zł (udział własny
ww. inwestycjach). Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w okresie od
01.01.2017r. do 31.12.2026r.

Id: DB7AF9EB-4DEF-4854-85C7-BF20C7FE9F86. Uchwalony Strona 1




